Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

30.06.2021 № 29-ЗО

г. Новочеркасск

О движении студентов заочной формы обучения

О переводе на следующий курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии  со  ст.  58  Федерального  закона  от  29.12.2012  ФЗ  "Об  образовании  в  Российской
Федерации"  п.  3.7  Положения  об  организации  учебного  процесса  на  заочном  отделении,
графиком учебного процесса на 2020-2021 учебный год
1. Перевести на второй курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

БЗ-14
 Ажинова Татьяна Ивановна за счет бюджетных

ассигнований
 Гарафутдинов Эмир Ильмирович за счет бюджетных

ассигнований
 Грибанова Елена Владимировна за счет бюджетных

ассигнований
 Дахнов Алексей Александрович за счет бюджетных

ассигнований
 Другалев Максим Владимирович за счет бюджетных

ассигнований
 Канищев Владимир Викторович за счет бюджетных

ассигнований
 Ковалева Ирина Анатольевна за счет бюджетных

ассигнований
 Корзун Наталья Валентиновна за счет бюджетных

ассигнований
 Попова Елена Сергеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Сырцова Татьяна Викторовна за счет бюджетных

ассигнований
 Тарасова Юлия Дмитриевна за счет бюджетных

ассигнований
 Торсуева Анастасия Игоревна за счет бюджетных

ассигнований
 Хихлова Виолетта Михайловна за счет бюджетных

ассигнований
 Шаповалова Виктория Александровна за счет бюджетных

ассигнований

 Шаповалова Виктория Александровна за счет бюджетных
ассигнований

 Юрьев Александр Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

2. Перевести на третий курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

БЗ-13
 Артюхова Юлия Николаевна за счет бюджетных

ассигнований
 Бурдынская Ксения Николаевна за счет бюджетных

ассигнований
 Вагабова Карина Арсланбековна за счет бюджетных

ассигнований
 Васильева Мария Юрьевна за счет бюджетных

ассигнований
 Дубиков Иван Николаевич Коммерческое
 Игнатенко Татьяна Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Ищенко Анастасия Васильевна за счет бюджетных

ассигнований
 Крахмалова Ирина Анатольевна за счет бюджетных

ассигнований
 Кудусов Беслан Рамзанович за счет бюджетных

ассигнований
 Лукаш Дана Евгеньевна за счет бюджетных

ассигнований
 Микаелян Наира Микаеловна за счет бюджетных

ассигнований
 Сайкина Анна Андреевна Коммерческое
 Сидак Алена Сергеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Сидоров Андрей Пввлович Коммерческое
 Сидоров Сергей Павлович Коммерческое
 Хорошайлова Валентина Александровна Коммерческое
 Цукуров  Дмитрий Станиславович за счет бюджетных

ассигнований
 Чеглакова Мария Дмитриевна за счет бюджетных

ассигнований
 Янева Анна Любомировна Коммерческое
3. Перевести на второй курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

СЗ-16
 Ангелова Анастасия Юрьевна за счет бюджетных

ассигнований
 Бабков Александр Александрович за счет бюджетных

ассигнований
 Валько Инна Николаевна за счет бюджетных

ассигнований
 Виноградова Юлия Викторовна за счет бюджетных

ассигнований

 Виноградова Юлия Викторовна за счет бюджетных
ассигнований

 Востряков Юрий Владимирович за счет бюджетных
ассигнований

 Гвоздиков Александр Геннадьевич за счет бюджетных
ассигнований

 Голубов Сергей Владимирович за счет бюджетных
ассигнований

 Грядский Алексей Иванович за счет бюджетных
ассигнований

 Казанов Максим Евгеньевич за счет бюджетных
ассигнований

 Клявин Геннадий Олегович за счет бюджетных
ассигнований

 Кривошей Александра Александровна за счет бюджетных
ассигнований

 Марков Дмитрий Андреевич за счет бюджетных
ассигнований

 Саванчук Антон Петрович за счет бюджетных
ассигнований

 Сидак Николай Алексеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Хамхоев Асланбек Русланович за счет бюджетных
ассигнований

 Червяков Михаил Петрович за счет бюджетных
ассигнований

 Шевченко Евгений Александрович за счет бюджетных
ассигнований

 Щербань Вадим Александрович за счет бюджетных
ассигнований

4. Перевести на третий курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

СЗ-15
 Акавов Абдурашид Заурович за счет бюджетных

ассигнований
 Бежанов Александр Алексеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Белянчев Илья Олегович за счет бюджетных

ассигнований
 Большакова Анна Вячеславовна за счет бюджетных

ассигнований
 Давыдов Вадим Андреевич за счет бюджетных

ассигнований
 Каминский  Александр Леонидович за счет бюджетных

ассигнований
 Куприянова Ольга Анатольевна за счет бюджетных

ассигнований
 Минаев Олег Викторович за счет бюджетных

ассигнований
 Назарова Алена Дмитриевна за счет бюджетных

ассигнований
 Прищепа Виталий Дмитриевич за счет бюджетных

ассигнований

 Прищепа Виталий Дмитриевич за счет бюджетных
ассигнований

 Процюк Аким Вячеславович за счет бюджетных
ассигнований

 Саргсян Гурген Геворгович за счет бюджетных
ассигнований

 Сикачев Андрей Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Солодовник Наталья Олеговна за счет бюджетных
ассигнований

 Сохненко Юлия Сергеевна за счет бюджетных
ассигнований

 Стародымов Роман Юрьевич за счет бюджетных
ассигнований

 Титов Андрей Александрович за счет бюджетных
ассигнований

 Черников Эдуард Станиславович за счет бюджетных
ассигнований

 Шадрин Вадим Анатольевич за счет бюджетных
ассигнований

 Шкрылев Николай Игоревич за счет бюджетных
ассигнований

5. Перевести на четвертый курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (базовая подготовка)

СЗ-14
 Абрамов Александр Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Гасанов Муса Рамазанович за счет бюджетных

ассигнований
 Диденко Игорь Игоревич за счет бюджетных

ассигнований
 Ефремова Вероника Игоревна за счет бюджетных

ассигнований
 Ибрагимов Абдуладил Зейдуллаевич за счет бюджетных

ассигнований
 Истомалов Зелемхан Амхадович за счет бюджетных

ассигнований
 Кашин Сергей Игоревич за счет бюджетных

ассигнований
 Костенко Игорь Николаевич за счет бюджетных

ассигнований
 Кочин Максим Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Крук Кристина Эдгаровна за счет бюджетных

ассигнований
 Лубанцев Александр Витальевич за счет бюджетных

ассигнований
 Маслова Ольга Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Михайлин Алексей Анатольевич за счет бюджетных

ассигнований
 Мосинцев  Александр  Иванович за счет бюджетных

ассигнований

 Мосинцев  Александр  Иванович за счет бюджетных
ассигнований

 Мудрецов Вадим Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Отарян Рафаэль  Рашидович за счет бюджетных
ассигнований

 Отарян Сергей Рашидович за счет бюджетных
ассигнований

 Полякова Виктория Алексеевна за счет бюджетных
ассигнований

 Приколотин Виктор Васильевич за счет бюджетных
ассигнований

 Светлов Павел Андреевич за счет бюджетных
ассигнований

 Талмазан Александр Петрович за счет бюджетных
ассигнований

 Шершнев Максим Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Яшечкин Александр Игоревич за счет бюджетных
ассигнований

Директор Сергеев Р. В.